
Above Below ApS

CVR-nr.: 44104199

Skovholmvej 6
2920 Charlottenlund

Årsrapport
8. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2024

Camilla Holm Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Above Below ApS
Skovholmvej 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44104199
Regnskabsår: 08/06/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 08.06.23 – 31.12.23 udviser et resultat på DKK 169.244. Balancen udviser en egenkapital på DKK 209.244

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Selskabets anpartshaver understøtter driften det kommende regnskabsår ligesom anpartshaver opretholder anden gæld i 2024

Resultatopgørelse 8. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.961
Andre personaleomkostninger		-5.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.510
Resultat af ordinær primær drift		220.079
Øvrige finansielle omkostninger		-3.145
Ordinært resultat før skat		216.934
Skat af årets resultat		-47.690
Årets resultat		169.244
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		19.244
I alt		169.244

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.750
Tilgodehavender i alt		93.750
Likvide beholdninger		179.276
Omsætningsaktiver i alt		273.026
AKTIVER I ALT		273.026

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		19.244
Forslag til udbytte		150.000
Egenkapital i alt		209.244
Skyldig selskabsskat		47.690
Skyldig moms og afgifter		16.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.782
Gældsforpligtelser i alt		63.782
PASSIVER I ALT		273.026

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret